（様式２）
令和　　年  　月  　日

 那覇市長 宛

所在地
会社名
代表者           　　　 　　　　　印

参加表明書

公園協議会の設置による漫湖公園活性化事業検討調査業務に係る公募型プロポーザルについて、下記のとおり参加を申し込みします。

記

１ 提出書類 　　様式３　誓約書
　　　　　　　　様式４　事業者の業務実績書
　　　　　　　　様式５　配置予定技術者の業務実績書
　　　　　　　　添付資料：記載内容が確認できる資料、商業登記簿（全記載事項証明）

２　配置予定技術者
　　　　　　　　管理技術者　：氏名（ふりがな）
　　　　　　　　担当技術者　：氏名（ふりがな）
３　連絡先
所  　属	：
担当者名	：
電話番号	：
FAX 番号	：
Ｅ-mail	：

【共同企業体で申し込む場合の注意事項】
※1　参加表明者の欄に、共同企業体名及び代表者、構成員を明記したうえで、それぞれ押印すること。
※2　全事業者の商業登記簿を添付すること。
[bookmark: _GoBack]